
UCHWAŁA  Nr XV/75/08    
RADY GMINY Go ścieradów 
z dnia  13 marca 2008 roku 

 
 
 

w sprawie: zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu naleŜności pienięŜnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie 
Gościeradów lub jej  jednostkom organizacyjnym 

 
 
Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
 
Rada Gminy Gościeradów 
  

uchwala co następuje: 
 
      § 1 
 
Uchwała określa zasady i tryb umarzania oraz odraczania i rozkładania na raty naleŜności 
pienięŜnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy –Ordynacja podatkowa, 
przypadających Gminie Gościeradów lub jej jednostkom organizacyjnym, zwanych dalej 
naleŜnościami. 
 
      § 2  
1. Umorzenie naleŜności moŜe nastąpić z urzędu po wyczerpaniu dostępnych procedur 

egzekucyjnych lub na wniosek dłuŜnika. 
2. NaleŜność moŜe być umorzona w całości lub w części, jeśli zastosowanie  innej ulgi 

przewidzianej w niniejszej uchwale jest niemoŜliwe lub niewystarczające. 
 
      § 3 
 
      NaleŜności mogą być, na wniosek dłuŜnika, odraczane lub rozkładane na raty.  
  
      § 4 
 
1. Do umorzenia i stosowania ulg upowaŜniony jest Wójt Gminy. 
2. Przez wartość naleŜności rozumie się wysokość naleŜności głównej wraz z odsetkami, 

przyznanymi kosztami postępowania i innymi naleŜnościami ubocznymi. 
 
      § 5 
 
Umorzenie naleŜności i udzielenie innych ulg następuje na podstawie przepisów prawa 
cywilnego. 
 
      § 6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa lubelskiego. 



 
 
       
 


